分项报价表（最终报价）

采购编号：HRC-ZBDL-2026-00018

项目名称：辖村(社区)“两委”换届工作安保服务项目

包号：采购包 1

供应商名称：陕西恒发保安服务有限公司

内容

项目名称

使用人数

（暂定）

（人）

服务天

数（天）
响应全费用综合单价 备注

辖村(社区)“两委”换

届工作安保服务项目
202 4

208.00 （元/天）
每天工作

8小时
26.00 （元/小时）

响应总报价（元）
大写：壹拾陆万捌仟零陆拾肆元整

小写：168064.00

说明：

1.响应全费用综合单价（元/天）=响应全费用综合单价（元/小时）*每天工作

时间（8小时）；

响应总报价=响应全费用综合单价（元/天）*使用人数（202 人）*服务天数（4

天）。

2.报价以元为单位，大小写不一致时，以大写为准；报价精确到小数点后两位。

3.本表所列各项数据与磋商文件其他地方表述不一致时，以本表为准；

4.各供应商响应总报价和响应全费用综合单价如超过采购预算和采购单价上限

价，按废标处理。

5.分项报价表（最终报价）在首次报价中不需要填写，只需在现在磋商环节最